HWUSTRL

MUNICIPALIDAD

88, ANCUD

T . CHILOE.

ACTA COMISION BECA DEPORTIVA
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ANCUD ANO 2025

En Ancud, del 28 al 29 de octubre del afio 2025, en dependencias de la Oficina de
Secretaria Municipal, se retne la Comision Evaluadora para llevar a cabo; “El proceso de
evaluacion y asignacion de la Beca Deportiva Municipal afio 2025”. La Comisidn
Evaluadora estd integrada por; Sra. Leyla Aguayo Valenzuela, Secretaria Municipal y
Ministra de Fe, Sra. Carmen Godoy Nicucheo, Directora de Desarrollo Comunitario (S), Sr.
Alex Villanueva Barria, Encargado Oficina de Deportes y Srta. Paola Maldonado Maldonado,
Trabajadora Social, con el objetivo de revisar cada uno de los antecedentes de los

postulantes debidamente calificados como admisibles.

Luego de revisada toda la documentacién de los postulantes se propone al
Honorable Concejo Municipal, segun orden correlativo de puntuacion y linea de

financiamiento, signar a los siguientes deportistas, lo que, seglin, ordenanza N°26; cumplen

con todos los antecedentes solicitados.

LINEA DE NOMBRES RUT PUNTAIE
FINANCIAMIENTO

INTERNACIONAL Sofia Antonella 200
Reyes Elgueta

INTERNACIONAL Blas Salvador 180
Troncoso Mansilla

INTERNACIONAL Martina Eloisa 130
Bohm Roman




NACIONAL

Felipe Emilio
Nicolds Nenen
Guichaquelen

200

180

170

170

170

160

160

150

150

140

140

130

130

NACIONAL Emilia Pascal
Villarroel Curumilla
NACIONAL Loreto Ignacia
Arcos Villegas
NACIONAL Antonella Paz
Infante Morchio
NACIONAL Amelia Isidora
Borella Alvarez
NACIONAL Santiago Andrés
Guzman Ledezma
NACIONAL Joseff Elias Pérez
Guentelican
NACIONAL Hans Benjamin
Alvarado Saldivia
NACIONAL Martina Aurora
Ruiz Guentelican
NACIONAL Angel Mauricio
Macias Paredes
NACIONAL Cristébal Agustin
Almonacid
Santander
NACIONAL Anibal Honorino
Caimapo Ule
NACIONAL Florencia Antonia
Barrientos Zufiga
NACIONAL Rose Marie Lizama
Cardenas
NACIONAL Paulo Ignacio

Donoso Puebla

130

120




NACIONAL Maite Lediluz 120
Vargas Soto

REGIONAL / Isidora Ignacia 170

INTERPROVINCIAL | Barria Gonzélez

REGIONAL / Yuan Ignacio 160

INTERPROVINCIAL Cérdenas Trujillo

REGIONAL / Diego Alonso Ulloa 150

INTERPROVINCIAL | Basaure

REGIONAL / Maria José Belén 140

INTERPROVINCIAL | Ule Neguir

REGIONAL / Joaquin Eduardo 130

INTERPROVINCIAL | Soto Gonzélez

REGIONAL / Matilda Antonia 130

INTERPROVINCIAL | Sotomayor Romero

REGIONAL / Sandal Anibal Isaac 130

INTERPROVINCIAL Barria Mufioz

REGIONAL / Tomas Ignacio 120

INTERPROVINCIAL | Hernandez Aguilar

REGIONAL / Catalina Antonia 110

INTERPROVINCIAL | Diaz Parra

Es cuanto puede reportar la comision evaluadora de proceso; “Beca Deportiva llustre
Municip% e Ancud afio 2025". c
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